



Holdingselskabet af 1. juni 2017
Statsautoriseret
Revisionsaktieselskab

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 31882354

Årsrapport 01.06.2023 - 31.05.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.10.2024

Lars Kronow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 31.05.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet af 1. juni 2017 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 31882354

Stiftelsesdato: 11.12.2008

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2023 - 31.05.2024

Bestyrelse

Gustav Jeppesen

Lars Kronow

René Winther Pedersen

Direktion

Christian Schelde Jensby

Revisor

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Langagervej 1

9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 32895468

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i revisionsvirksomheder og anden investeringsvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 16.420 t. kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillendet.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.720	(43.477)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		17.087.690	3.252.117
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.833.500	529.600
Andre finansielle indtægter	1	0	47.219
Andre finansielle omkostninger	2	(3.663.602)	(419.478)
Resultat før skat		16.276.308	3.365.981
Skat af årets resultat	3	172.242	578.147
Årets resultat		16.448.550	3.944.128
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.788.000	3.990.000
Overført resultat		11.660.550	(45.872)
Resultatdisponering		16.448.550	3.944.128

Balance pr. 31.05.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.567.300	5.454.610
Finansielle aktiver	4	19.567.300	5.454.610
Anlægsaktiver		19.567.300	5.454.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.638.973	29.327.326
Udskudt skat		172.242	0
Andre tilgodehavender		27.680	153.750
Tilgodehavende skat		123.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.500.988
Tilgodehavender		88.961.895	30.982.064
Likvide beholdninger		22.236	18.911
Omsætningsaktiver		88.984.131	31.000.975
Aktiver		108.551.431	36.455.585

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital	5	1.264.000	1.143.000
Overkurs ved emission		628.089	267.705
Overført overskud eller underskud		14.774.313	3.194.051
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.788.000	3.990.000
Egenkapital		21.454.402	8.594.756
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	27.528
Langfristede gældsforpligtelser		0	27.528
Bankgæld		86.074.889	19.337.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75	151.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.255.279
Skyldige sambeskatningsbidrag		27.528	0
Anden gæld		994.537	89.105
Kortfristede gældsforpligtelser		87.097.029	27.833.301
Gældsforpligtelser		87.097.029	27.860.829
Passiver		108.551.431	36.455.585
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.143.000	267.705	3.194.051	3.990.000	8.594.756
Kapitalforhøjelse	121.000	360.384	0	0	481.384
Køb af egne kapitalandele	0	0	(440.352)	0	(440.352)
Salg af egne kapitalandele	0	0	80.064	0	80.064
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	280.000	(3.990.000)	(3.710.000)
Årets resultat	0	0	11.660.550	4.788.000	16.448.550
Egenkapital ultimo	1.264.000	628.089	14.774.313	4.788.000	21.454.402

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	47.219
	0	47.219

2 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.396.343	364.194
Øvrige finansielle omkostninger	267.259	55.284
	3.663.602	419.478

3 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(172.242)	27.528
Regulering vedrørende tidligere år	0	(605.675)
	(172.242)	(578.147)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	22.112.560
Kostpris ultimo	22.112.560
Opskrivninger primo	(16.657.950)
Andel af årets resultat	17.087.690
Udbytte	(2.975.000)
Opskrivninger ultimo	(2.545.260)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.567.300

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
DD Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab	København	ApS	100,00	195.673.300	17.087.690

5 Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds- kapital %	Købs- og salgspris kr.
A-aktier	17	170.000	13,49	440.352
Erhvervede kapitalandele	17	170.000	13,49	
A-aktier	2	20.000	1,59	80.064
Afhændede kapitalandele	2	20.000	1,59	
A-aktier	23	230.000	18,25	
Beholdning af egne kapitalandele	23	230.000	18,25	

Kapitalandele erhverves og afhændes i forbindelse med ind- og udtræden af indehavere i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
